
                                                         
 

 

„ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie puckim (I)” 
Projekt realizowany przez Powiat Pucki/ Powiatowy Urząd Pracy w Pucku 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Oś priorytetowa I: Osoby młode na rynku pracy 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

Okres realizacji projektu: od 01.01.2015r. do 30.04.2016r. 

 

Cel główny projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie puckim. 
 

Projekt zakłada udzielenie następującego wsparcia: 

 pośrednictwo pracy i  poradnictwo zawodowe; 

 bon szkoleniowy; 

 staż; 

 szkolenia ; 

 szkolenie z zakresu przedsiębiorczości oraz przyznanie dotacji na otwarcie własnej działalności 

gospodarczej; 

 

 

Uczestnikiem projektu może zostać osoba zamieszkująca na terenie powiatu puckiego, zarejestrowana 

jako osoba bezrobotna w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pucku, należąca do kategorii NEET tzn. 

spełniająca łącznie poniższe kryteria: 

 ma ustalony I lub II profilu pomocy; 

 jest w wieku 18-29 lat (nie ukończyła 30 lat w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie); 

 nie uczestniczy w kształceniu w formach szkolnych w trybie dziennym; 

 nie szkoliła się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni poprzedzających rozpoczęcie 

uczestnictwa w projekcie, 

 osoby do 25 r. ż. zarejestrowane po 1 stycznia 2015r. do  4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie. 

 

 

Planowanym efekty: osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej:  

1. 43% dla uczestników projektu niekwalifikujących się do poniżej wymienionych grup docelowych,  

2. 17% dla osób niepełnosprawnych, 

3. 35% dla osób długotrwale bezrobotnych, 

4. 36% dla osób o niskich kwalifikacjach. 

 

Budżet projektu wynosi 1 779 032,80 zł, z czego 1 499 368,84 zł finansowane jest 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji,  w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. 
  


